Decretum „Quemadmodum” expresse /52/ affirmet. Moniales posse ad Priorissas recurrere Easque consulere in dubiis, scrupulis nec non quaestionibus, quae exercendas virtutes et profectum in regulari vita spectant.

⁵⁸⁹ Rkps 33: Quae in animo experimini, Venerabiles Domini, nempe ad fiduciam inclinationem, ad obediendum vitamque secundum Regulam: instituendam nec non ille ardor, quem sentitis, ubi primum vitam istam amplexi estis, infallibiles Spiritus Sancti effectus sunt: „Ex fructibus eorum cognoscetis eos”. Haec omnia impellunt me, ut id velut Opus Divinum agnoscam et quidem Opus desideratissimum, praeclarissimum, saluberrimum atque efficacissimum, quod solum omnia animare valet, omnia consequi. – En ecce Opus, quod ab initio vitae meae in Ordine desiderabam et quod intra Missae Sacrificium fere a dimidio saeculo quotidie supplex exoro. – Nemo autem vitam eo modo institutam vituperare vel prohibere potest, saltem quamdiu absque fixa constitutione et privatim agitur. Neque necesse est, ut Opus hoc iudicio alicuius subiciatur, donec res tota ad fixum ordinem perducatur, quia Societas etiam Sacerdotum Saecularium eo pacto exorta est et per multos annos praecepta sua secreto observabant, priusquam Episcopus de omnibus docuerunt; et Sancta Sedes Apostolica in Decretis Confirmationum his verbis uti solet: „Cum gaudio cognoscimus, inde a viginti annis ex.c. istam Congregationem ortam esse”... Et non uteretur his verbis, si in tali modo agendi aliquid obsonum observaret”...(Hactenus litterae Directoris mei).

„z owoców ich poznać je.” Jeśli owoce ich postępowania będą dobre, mogą być pewni, że idą dobrą drogą. Ponadto o. Honorat polecał księżom ustawę Stowarzyszenia Kapłanów Świeckich. Niestety odrzucili tę propozycję. Dobre mniemanie o Marii Franciszce, jakie miał o. Honorat, uległo zmianie, gdy dochodziły do niego coraz bardziej niepokojące wieści z Płocka. Chodziło o „objawienia”, w których pojawiały się treści nie do pogodzenia z wiarą katolicką.⁵⁹⁰ Także zachowanie księży, zwłaszcza ks. Przyjemskiego, który, jak donoszono o. Koźmińskiemu, wchodził za klauzurę sióstr, wywołało sprzeciw kapucyna. Zakazał on księżom dalszych kontaktów z Kozłowską. W liście do Marii Franciszki o. Honorat przedstawił zarzuty pod jej adresem: nieposłuszeństwo, upór, fałszywość objawień, żądzę władzy, postępowanie wbrew prawu kościelnemu, wprowadzanie ekstrawagancji w życie zakonne i przesadne pokuty, a przede wszystkim bezwstydną słuchanie spowiedzi generalnych.⁵⁹¹

Zarzuty, jakie odpiera o. Honorat w *Prawdzie o mariawitach* wskazują, że oprócz listu, o którym mowa, przedstawiono Świętej Kongregacji jeszcze inny sfałszowany list od o. Honorata.⁵⁹²